MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO TRAIRI - FACISA

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 3/2020 - FACISA (10.32)

 23077.076894/2020-72Nº do Protocolo:
Santa Cruz-RN, 08 de outubro de 2020.

ATA RETIFICADORA DA ANÁLISE CURRICULAR

RETIFICAÇÃO: Em decorrência de retificação na Ficha de Avaliação da Prova de Títulos das candidatas Mayara Sanay da

Silva Oliveira e Ianna Karolina Véras Lôbo fez-se necessário retificar a presente ata. Desta forma, segue a ata com as

respectivas correções:

Aos sete dias do mês de outubro do ano de 2020, às 7 horas, a Comissão de Seleção, presidida por Katya Anaya Jacinto,

reuniu-se em sala de videoconferência para realizar a análise curricular referente à área Nutrição Clínica/Nutrição e

Dietética/Nutrição Social, objeto do Edital nº 022/2020-PROGESP. Após analisar a documentação dos candidatos inscritos, a

Comissão de Seleção atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Nota Correspondente

MAYARA SANAY DA SILVA OLIVEIRA 296 10,00

IANNA KAROLINA VÉRAS LÔBO 210 7,09

NAYARA BENEDITO MARTINS DA SILVA 209 7,06

FRANCYELI ARAÚJO SILVA 202 6,82

CAMILA VALDEJANE SILVA DE SOUZA 200 6,76

PALOMA KATLHEEN MOURA MELO 177 5,98

SONÁLLE CAROLINA ALBUQUERQUE DE ANDRADE 165 5,57

THATYANE OLIVEIRA SOUZA 117 3,95

TÁSSIA LOUISE SOUSA AUGUSTO DE MORAIS 103 3,48

HELRY COSTA DA SILVA 95 3,21

THÁGILA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 88 2,97

KARINA GOMES TORRES 77 2,60

CYNTHIA LORENA TEIXEIRA DE ARAÚJO LIMA 68 2,30

ANA EMILIA NASCIMENTO LEMOS 67 2,26

LARISSA RAYANNE DA COSTA VARELA 64 2,16

LAURA BEATRIZ DOS SANTOS DOMINGOS 52 1,76

GLÁUCIA MARDRINI CASSIANO FERREIRA 33 1,11

FELIPE VERISSIMO DE LIMA 32 1,08

DENNIS COSTA FURTADO 19 0,64

MAIRANE VIVIAN GALVAO 16 0,54

PRISCILLA MARQUES SILVA 5 0,17

HOSANA KATRINE MEDEIROS DO VALE 1 0,03

THAYSE NAYANE MOURA DA SILVA OLIVEIRA 0 0,00

Assim, os candidatos MAYARA SANAY DA SILVA OLIVEIRA, IANNA KAROLINA VÉRAS LÔBO, NAYARA

BENEDITO MARTINS DA SILVA, FRANCYELI ARAÚJO SILVA, CAMILA VALDEJANE SILVA DE SOUZA,

PALOMA KATLHEEN MOURA MELO, SONÁLLE CAROLINA ALBUQUERQUE DE ANDRADE, THATYANE

OLIVEIRA SOUZA, TÁSSIA LOUISE SOUSA AUGUSTO DE MORAIS, HELRY COSTA DA SILVA, THÁGILA

 e foram aprovados com as MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA KARINA GOMES TORRES notas 10,00, 7,09, 7,06,

. Sem nada mais a tratar, eu Katya Anaya Jacinto,6,82, 6,76, 5,98, 5,57, 3,95, 3,48, 3,21, 2,97 e 2,60, respectivamente

presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

(Assinado digitalmente em 08/10/2020 10:44)
ANNA CECILIA QUEIROZ DE MEDEIROS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 1692571

(Assinado digitalmente em 08/10/2020 10:06)
CATARINE SANTOS DA SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 1213580

(Assinado digitalmente em 08/10/2020 10:04)
KATYA ANAYA JACINTO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 1760065

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2020 ATA DA PROVA DE TÍTULOS 08/10/2020 c9873f2130

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf